
 

 

各 位 

 

美 幌 町 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 清野 政彦 

 

８月１５日（木）お盆休業のお知らせ 

 

日頃より、農協事業につきましては、特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、８月１５日（木）はお盆のため、事務所一般業務および資材店舗は休業とさせて頂きま

すのでお知らせいたします。 

なお、金融業務および美幌セルフ給油所は通常通り営業致します。麦乾工場、青果物受入、集

荷業務につきましては、別途、担当部署より連絡を致します。 

 

記 

 

 14日（水） 15日（木） 16日（金） 

一般業務 

(資材店舗含む) 

通常営業 

休業 

通常営業 
金融業務 

（共済含む） 

通常営業 
大通支店 

ＡＴＭ 

セルフ給油所 通常営業 ７：００～２１：００ 

 


